2021年８月 18 日

各  位

                          会  社  名 スターツ出版株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  菊地 修一

（コード番号：7849 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先

役職・氏名  取締役管理部長  金子 弘

電   話 ０３－６２０２－０３１１

株主優待制度の新設に関するお知らせ

  当社は、2021 年８月 18 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多く

の方々に長期にわたり当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施いたし

ます。

２．株主優待制度の内容

 （１）対象となる株主様

毎年12月31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社普通株式100株（１単元）以上を保

有される株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

株式の保有期間に応じて、下記のとおり当社刊行書籍を贈呈いたします。

保有期間 優待内容

継続保有期間が３年未満 ３冊

継続保有期間が３年以上 ５冊

（注1）３年以上保有の判定は、毎年12月31日現在の株主名簿に記載または記録され、かつ６月30

日、12月31日現在の株主名簿に同一株主番号で、７回以上連続で100株（１単元）以上の

記載または記録されることで行います。

（注2）６月30日及び12月31日現在の当社株主名簿に記録が確認できず除籍となった場合や、名義

人の変更等を行った場合、株主番号が変更となり「同一株主番号」でなくなりますのでご

注意ください。

（注3） 2021年12月31日現在、既に継続保有期間が３年以上である株主様は「継続保有期間が３年

以上」とみなし、書籍５冊を贈呈いたします。

 （３） 贈呈時期

  毎年３月下旬の発送を予定しております。

３． 株主優待制度の開始時期

2021 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。

以上